

RUBROS	Real al Mes de Octubre del 2024	Real al Mes de Octubre del 2023	Diferencia	Var %	Meta al Mes de Octubre del 2024	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
ACTIVO	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
ACTIVO CORRIENTE	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	9,226,778	2,756,800	6,469,978	234.69	24,850,488	-15,623,710	-62.87	14,252,567	14,252,567	64.74	64.74
Inversiones Financieras	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	9,226,698	160,318	9,066,380	5,655.25	1,883,543	7,343,155	389.86	2,076,606	2,076,606	444.32	444.32
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	333,366	351,087	-17,721	-5.05	381,920	-48,554	-12.71	283,352	283,352	117.65	117.65
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	60,615	60,615	0	0.00	60,615	0	0.00	60,615	60,615	100.00	100.00
Inventarios	4,041,162	8,321,301	-4,280,139	-51.44	5,789,887	-1,748,725	-30.20	5,961,267	5,961,267	67.79	67.79
Activos Biológicos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Activos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Gastos Pagados por Anticipado	3,801,720	13,323,077	-9,521,357	-71.47	3,458,028	343,692	9.94	2,462,116	2,462,116	154.41	154.41
Otros Activos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	26,690,339	24,973,198	1,717,141	6.88	36,424,481	-9,734,142	-26.72	25,096,523	25,096,523	106.35	106.35
ACTIVO NO CORRIENTE	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Cuentas por Cobrar Comerciales	9,080,958	9,080,958	0	0.00	9,080,958	0	0.00	9,080,958	9,080,958	100.00	100.00
Otras Cuentas por Cobrar	2,650,810	2,650,810	0	0.00	2,650,810	0	0.00	2,650,810	2,650,810	100.00	100.00
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Activos Biológicos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Propiedad de Inversión	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	17,494,549	18,379,012	-884,463	-4.81	28,707,176	-11,212,627	-39.06	35,625,984	35,625,984	49.11	49.11
Activos Intangibles (Neto)	642,019	555,367	86,652	15.60	1,954,866	-1,312,847	-67.16	1,948,580	1,948,580	32.95	32.95
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	239,673	239,673	0	0.00	239,673	0	0.00	239,673	239,673	100.00	100.00
Otros Activos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	30,108,009	30,905,820	-797,811	-2.58	42,633,483	-12,525,474	-29.38	49,546,005	49,546,005	60.77	60.77
TOTAL ACTIVO	56,798,348	55,879,018	919,330	1.65	79,057,964	-22,259,616	-28.16	74,642,528	74,642,528	76.09	76.09
Cuentas de Orden	80,327,093	121,488,389	-41,161,296	-33.88	136,000,000	-55,672,907	-40.94	136,000,000	136,000,000	59.06	59.06
PASIVO Y PATRIMONIO	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
PASIVO CORRIENTE	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Sobregiros Bancarios	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Obligaciones Financieras	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Cuentas por Pagar Comerciales	2,531,037	4,252,992	-1,721,955	-40.49	3,703,916	-1,172,879	-31.67	4,005,785	4,005,785	63.18	63.18
Otras Cuentas por Pagar	93,958	363,334	-269,376	-74.14	337,138	-243,180	-72.13	304,906	304,906	30.82	30.82
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	29,406	34,131	-4,725	-13.84	36,487	-7,081	-19.41	37,962	37,962	77.46	77.46
Provisiones	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Pasivos Mantenidos para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Pasivos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Beneficios a los Empleados	684,984	635,290	49,694	7.82	645,943	39,041	6.04	396,802	396,802	172.63	172.63
Otros Pasivos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
TOTAL PASIVO CORRIENTE	3,339,385	5,285,747	-1,946,362	-36.82	4,723,484	-1,384,099	-29.30	4,745,455	4,745,455	70.37	70.37
PASIVO NO CORRIENTE	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Obligaciones Financieras	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00

RUBROS	Real al Mes de Octubre del 2024	Real al Mes de Octubre del 2023	Diferencia	Var %	Meta al Mes de Octubre del 2024	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
Cuentas Pagar Comerciales	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otras Cuentas por pagar	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	12,415,316	16,849,550	-4,434,234	-26.32	12,355,488	59,828	0.48	11,070,542	11,070,542	112.15	112.15
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Provisiones	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Beneficios a los Empleados	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Pasivos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ingresos Diferidos (Neto)	26,946,520	21,058,826	5,887,694	27.96	29,163,408	-2,216,888	-7.60	25,984,077	25,984,077	103.70	103.70
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	39,361,836	37,908,376	1,453,460	3.83	41,518,896	-2,157,060	-5.20	37,054,619	37,054,619	106.23	106.23
TOTAL PASIVO	42,701,221	43,194,123	-492,902	-1.14	46,242,380	-3,541,159	-7.66	41,800,074	41,800,074	102.16	102.16
PATRIMONIO	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Capital	23,225,675	23,225,675	0	0.00	23,225,675	0	0.00	23,225,675	23,225,675	100.00	100.00
Acciones de Inversión	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Capital Adicional	0	0	0	0.00	19,684,160	-19,684,160	-100.00	19,684,160	19,684,160	0.00	0.00
Resultados no Realizados	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Reservas Legales	337,106	337,106	0	0.00	337,106	0	0.00	337,106	337,106	100.00	100.00
Otras Reservas	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Resultados Acumulados	-9,465,654	-10,877,886	1,412,232	12.98	-10,431,357	965,703	9.26	-10,404,487	-10,404,487	109.02	109.02
Otras Reservas de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
TOTAL PATRIMONIO	14,097,127	12,684,895	1,412,232	11.13	32,815,584	-18,718,457	-57.04	32,842,454	32,842,454	42.92	42.92
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	56,798,348	55,879,018	919,330	1.65	79,057,964	-22,259,616	-28.16	74,642,528	74,642,528	76.09	76.09
Cuentas de Orden	80,327,093	121,488,389	-41,161,296	-33.88	136,000,000	-55,672,907	-40.94	136,000,000	136,000,000	59.06	59.06